
POHODLÍ
Integrovaná ponožka 
evoKNIT poskytuje 
oporu v oblasti 
kotníku, kterou 
těsně obepíná.

DOTEK
Super-tenká a měkká 
telecí kůže zajišťuje 
maximální cit 
při doteku míče.

RYCHLOST
Lehká, přizpůsobivá podešev 
a uspořádání trakčních kolíků 
na podporu rychlosti.

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

P L A Y  P E R F E C T

FC VIKTORIA PLZEŇ   
HET liga / MOL Cup

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ŘÍJEN 2017 / 19 KČ

HET LIGA 9. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ-BOHEMIANS PRAHA 1905

NEDĚLE 1. ŘÍJNA 2017, 15.00 HOD.

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ŘÍJEN 2017 /INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ŘÍJEN 2017 /

HET LIGA 9. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ-BOHEMIANS PRAHA 1905

MOL CUP 3. KOLO
FC VIKTORIA PLZEŇ-SFC OPAVA

ČTVRTEK 5. ŘÍJNA 2017, 17.00 HOD.

V PLZNI SE CHODÍ FANDIT, 
NE NADÁVAT SOUPEŘŮM



GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI

  

 

Sázkový partner klubu

JAN KOPIC

http://www.doosanskoda.com/
http://www.vodarna.cz/
http://www.plzen.eu/
http://www.pumafootball.com/
http://www.logspeed.cz/
http://www.veolia.cz/cs
http://www.het.cz/
https://www.sazka.cz/kurzove-sazky/?pathname=/fotbal/1-česko/
http://www.keramikasoukup.cz/
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Vážení Viktoriáni,
fotbalový podzim je v plném proudu a já bych Vás dnes rád přivítal na dalším ligo-
vém zápase v Doosan Areně. Soubojem s Bohemians Praha 1905 uzavíráme náročný 
blok zápasů před další reprezentační přestávkou. Jsem velmi rád, že jsme v nejvyšší 
soutěži zatím stoprocentní bez ztráty jediného bodu. Mohu Vás ujistit, že pohled na 
tabulku nás všechny nechává naprosto klidnými, soutěž je dlouhodobá a náš bodový 
náskok nic neznamená. Zůstáváme pokorní, dobře si uvědomujeme, že máme stále na 
čem pracovat. Cílem pro dnešní večer však je jednoznačně vítěznou sérii protáhnout. 

Ani během reprezentační přestávky se rozhodně nudit nebudete. Hned následující 
čtvrtek nás čeká souboj v rámci MOL Cupu s Opavou a tento zápas je součástí i tohoto 
Viktoriánu. Rovněž domácí pohár je pro nás důležitý, chceme v něm dojít co možná 
nejdále. Příklad Zlína z minulé sezony je jasným důkazem, jak zajímavá tato soutěž je. 
Pokud si koupíte vstupenku na Opavu či jste viktoriánským permanentkářem, máte 
zvýhodněné vstupné i na zápas českého nároďáku se San Marinem, který se bude hrát 
v Doosan Areně v neděli 8. října. 

Na závěr bych Vás všechny chtěl požádat, abyste respektovali, že je Doosan Arena 
nekuřácká, což je zaneseno i v návštěvním řádu stadionu. Děkujeme, že jste ohleduplní 
ke svému okolí. 

Přeji Vám všem příjemné fotbalové dny.

Adolf Šádek 
Generální manažer FC Viktoria Plzeň

VIKTORIÁN 
Oficiální klubový magazín FC Viktoria Plzeň / Vydává: FC Viktoria Plzeň, Štruncovy sady 3, 301 12 Plzeň / Šéfredaktor: Václav Hanzlík 
Redakce: Zdeněk Rataj, Václav Šubrt, Michal Belšán, Erik Krajdl / Fotografie: Ladislav Nussbauer, Martin Skála 
Grafické zpracování: ARTEP reklama, spol. s r. o. / Tisk: Typos, tiskařské závody, s. r. o. / Uzávěrka čísla: 27. září 2017
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Je jedním z nejzkušenějších brankářů HET ligy, ve své kariéře zasáhl už do 226 utkání, 
ve kterých vychytal 57 čistých kont, přestože nenastupoval vždy za elitními ligovými 

obranami. Po svém přestupu na západ Čech Aleš Hruška v lize ještě neinkasoval. 
„Recept na udržení výkonnosti nemám, vždy se jen snažím dělat všechno pro to, abych 

chytal, protože mě fotbal baví,“ říká v rozhovoru pro magazín Viktorián. Pojďme si 
připomenout Alešovu bohatou kariéru.

aleŠ hruŠka
V Plzni se chodí fandit a ne nadávat soupeřům

Ač historické prameny u jeho jména 
uvádějí jako místo narození Městec 
Králové, odmala vyrůstal v Chlumci 
nad Cidlinou. „Táta hrál fotbal, takže 
mě k němu odmala i vedl, byl to i můj 
první trenér. V nějakých pěti nebo šesti 
letech jsem šel poprvé na trénink do 
klubu RMSK Cidlina, který se zaměřoval 
hlavně na mládežnický fotbal,“ vypráví 
Hruška, který pochází ze stejného re-
gionu jako Václav Pilař. „Za RMSK hrál 
i Pilka, on je o nějaké tři roky mladší 
a já ho tak znám vlastně od mala,“ 
usmívá se plzeňský gólman, který 

v mládí obdivoval Ikera Casillase. „Je to 
hodně technický gólman, na špičkové 
úrovni chytá už hodně dlouho. Vždycky 
jsem ho rád sledoval,“ prozrazuje nyní 
už viktorián, jenž ale v mládí působil 
v pražské Spartě. „Asi mě někdo někde 
viděl a vytipoval, už si moc nevzpomí-
nám. Pak ze Sparty zavolali našim a ve 
čtrnácti letech jsem přestoupil do hlav-
ního města,“ pokračuje ve svém fot-
balovém příběhu. V týmu z Letné zažil 
silnou generaci hráčů. „Se mnou v roč-
níku hráli například Daniel Kolář, Honza 
Holenda, Dan Pudil, to jsou asi první tři, 

co mě napadnou. Měli jsme docela silný 
tým, když si na to tak zpětně vzpomí-
nám,“ rozesměje se.

Ve Spartě prošel zbylými mládežnic-
kými kategoriemi, zkušenosti v dospě-
lém fotbale se ale kvůli značné kon-
kurenci rozhodl sbírat na Žižkově. „Byl 
jsem klasický odchovanec, mladej kluk. 
Mezi gólmany je to asi ještě horší, než 
mezi hráči. Chytat může jenom jeden 
a ve Spartě byla ta konkurence tak 
velká, že jsem byl vlastně bez šance 
na to, abych si zachytal ligu. Já chtěl 
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hlavně hrát a brzy se naskytla příleži-
tost, abych odešel na Žižkov. Přestup 
pro mě byl jednoznačně pozitivním 
rozhodnutím, hned jsem věděl, že tam 
chci jít,“ popisuje Aleš Hruška svůj první 
přestup v seniorské kategorii. „Tehdy 
hrál Žižkov druhou ligu, ale měli jsme 
super partu. Navíc Žižkov byl specifický 
tím, že jsme domácí zápasy hráli v ne-
děli ve čtvrt na jedenáct, což se řadě 
lidí nezamlouvalo, ale museli to skous-
nout. Já na Žižkov vzpomínám jen rád, 
protože to pro mě byla příležitost, jak 
se posunout dál v dospělém fotbale,“ 
má jasno Hruška.

Jeho dalším působištěm se stala Pří-
bram, kde nakonec strávil s krátkou 
přestávkou bezmála deset let. „Dělám 
fotbal, protože mě baví. Nejsem typ, 
který by se fotbalem hnal za nějakými 
horentními výdělky, což vlastně v Pří-
brami ani moc nešlo. Chtěl jsem hrát 
fotbal, kopat ligu. Příbram je kousek 
od Prahy, takže jsem si říkal, že by to 
mohla být ideální šance, jak se prosa-
dit v první lize. To, že jsem v Příbrami 
zůstal takhle dlouho, jsem nečekal 
možná ani já, ale věci se tak měly a já 
byl rád, že můžu dělat to, co jsem si 
vždycky přál,“ pokračuje Hruška, který 
ve středočeském klubu zažil z pozice 
prvního brankáře hned deset trenérů. 
„Vždycky jsem dělal všechno pro to, 
abych byl připravený na další zápas 
a mohl chytat. Nikdy jsem nějak neřešil, 
jestli jsem trenérův oblíbenec nebo ne, 
pro mě byly důležité výkony v tréninku 
a na hřišti při zápasech,“ přemýšlí. Za 
svou bohatou kariéru viděl jedinou čer-
venou kartu. „Na to si vzpomínám, jako 
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by to bylo včera. Hráli jsme v Budějo-
vicích a já už měl jednu žlutou za faul. 
V průběhu zápasu jsem vyběhl daleko 
z velkého vápna, když jsem chtěl přeru-
šit hru. Bohužel jsem jí přerušil tak, že 
jsem uviděl druhou žlutou a ještě jsme 
dostali gól. Padli jsme tam nula 
tři, to si člověk zapamatuje.“

V sezóně 2014/2015 hos-
toval v Mladé Boleslavi, 
se kterou si zahrál i před-
kola Evropské ligy. „Byla 
to pro mě první zkuše-
nost s poháry. Postoupili 
jsme ve druhém předkole 
přes bosenský Široki Bri-
jeg a v dalším kole 
dostali Olym-
pique 
Lyon. 

Bohužel jsme neprošli dál, ale z fotba-
lového hlediska to pro mě byly skvělé 
zkušenosti a obrovský zážitek. V Bo-
leslavi jsem strávil nakonec jen jeden 
rok, protože kluby se nedohodly na 

přestupu. Já chtěl pokračovat, 
ale nakonec z toho sešlo,“ 

vypráví Hruška, který se 
tak vrátil do Příbrami. 
Po fantastickém pá-
tém místě z ročníku 
2014/2015 ale stře-
dočeský klub čekal 

velký sešup. Po 
14. místě v ná-

sledujícím roč-
níku dokonce 

v sezóně 

2016/2017 sestoupil z poslední příčky. 
„Ambice klubu možná byly větší, ale re-
alita byla bohužel jiná. Co si pamatuju, 
tak se většinou hrálo spíš o záchranu 
než o poháry, a když už jsme se zachrá-

nili, tak vždy v závěru soutěže. Nebylo 
to jednoduché a vyústilo to v loňský 
sestup do druhé ligy,“ klopí oči Aleš.

Po sestupu do nižší soutěže ale při-
šlo laso z Viktorie Plzeň. „Člověk už 
ani nedoufal, že by něco podobného 
mohlo přijít. Pro mě to byl obrovský 
impuls do další práce. Jsem moc 
rád, že jsem tady. Moje manželka je 
z Plzně, takže k ní mám docela vztah. 
Znám to tady a myslím, že už mě tu 
nic nepřekvapí,“ prozrazuje. „Navíc 
jsou tady skvělí fanoušci. I když jsem 
do Plzně přijel jako soupeř, cítil jsem 
tu výbornou atmosféru v ochozech. 
V Plzni chodí lidi fandit a ne nadávat 
soupeřům. To mi přišlo strašně sympa-
tické. A jako hráč Viktorie tohle můžu 
jednoznačně potvrdit. Máme nejlepší 
fanoušky v lize,“ říká Hruška, který 
kromě fotbalové kariéry musí zvládat 
i roli otce od rodiny. „Jako táta od tří 
dětí jsem zaměstnaný opravdu dost. 
Když si ale najdu nějaký volný čas, rád 
si zahraju golf,“ uzavírá viktorián Aleš 
Hruška.

Člověk už ani nedoufal, že 
by něco podobného mohlo 

přijít. Pro mě to byl obrovský 
impuls do další práce. Jsem 

moc rád, že jsem tady.
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2005–2010 Fk Viktoria žižkov
2007–2008 1. Fk Příbram (host.)
2009 1. Fk Příbram (host.)
2010–2017 1. Fk Příbram
2014–2015 Fk Mladá Boleslav (host.)
od 2017 FC Viktoria Plzeň

 hráčská kariéra 

Zápasy v první lize 226
Vychytané nuly 57
Brankové asistence  1
žlutých karet  20
nejčastější soupeř  SPA, PLZ, JAB
nejvíc čistých kont proti  FC hradec králové (7)

 Aleš Hruška pohledem statistik 
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Dvě branky za čtvrt hoDiny

V sobotu 23. září zavítala Viktoria 
Plzeň na neoblíbenou půdu Mladé Bo-
leslavi. Tým z města automobilů zažívá 
nepovedený vstup do sezóny, který ov-
šem zlomil dvěma výhrami v řadě nad 
Slováckem a Brnem. Úvod zápasu však 
vzal domácím hráčům vítr z plachet. Už 
ve třetí minutě se po Limberského cen-
tru prosadil Krmenčík a stejný hráč po 

podobné akci skóroval ještě před uply-
nutím čtvrthodiny hry. Plzeňané mohli 
vést dokonce o tři branky, ale Kopicův 
gól zneplatnil praporek rozhodčího sig-
nalizující ofsajd.

Ve druhém poločase ubylo vyložených 
příležitostí a hra se přelévala hlavně 
mezi oběma pokutovými územími. 

Michael Krmenčík mohl vstřelit branku 
a dokonat tak čistý hattrick, ale v nej-
větší příležitosti druhé půle zápasů 
netrefil po rohovém kopu branku. 
Před závěrem utkání přišla Viktoria 
Plzeň o obránce Davida Limberského, 
jenž inkasoval tvrdý direkt loktem od 
Komličenka a hřiště opustil za pomoci 
nosítek.
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„Ukázali jsme slušný fotbal, a to 
hlavně v prvním poločase, kdy 
jsme zápas rozhodli. Utkání 
jsme nadále kontrolovali a Bole-
slav jsme nepouštěli do větších 
příležitostí. Dostali jsme se i do 
brejkových situací, bohužel 
jsme nebyli tak přesní, abychom 
navýšili náš náskok. Výsledek 
odpovídá výkonu, který jsme 
předvedli na hřišti.“

 Hodnocení trenéra 
Fk Mladá Boleslav–FC Viktoria Plzeň 0:2 (0:2)

Branky: 3. Krmenčík, 14. Krmenčík, ŽK: Mareš, Magera, Fleišman – Limberský, 
Hrošovský, Petržela, Rozhodčí: Franěk – Antoníček, Caletka.
Mladá Boleslav: Vejmola – Pauschek, Chaluš, Stronati, Fleišman – Hubínek, 
Matějovský (C) – Přikryl (83. Vukadinovič), Chramosta (61. Komličenko), Mareš – 
Magera (71. Mebrahtu).
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik – Řezník, Hejda, Hájek, Limberský (80. Havel) – Hořava, 
Hrošovský – Petržela (67. Zeman), Kolář (C), Kopic – Krmenčík (88. Bakoš).

stŘely FCvP

DRŽENÍ MÍČE

PŘIHRÁVKY

STŘELY (na branku)

ROHY

FAULY

SOUBOJE

47 % 53%

316 (80 %) 395 (84 %)

16 (2) 13 (5)

5 4

25 21

50 % 50 %

StAtiStiky

Fk MLADá BoLeSLAV FC ViktoriA PLZeŇ

střely na branku vyznačené zeleně
Nejvíce naběhal: Tomáš Hořava 
(11 694 metrů)
Nejvíce ve sprintu: Jan Kopic 
(292 metrů)
Maximální dosažená rychlost: 
Bakoš, Krmenčík, Petržela, Ko-
pic, Řezník (8,7 M/s)
Největší úspěšnost v soubojích: 
David Limberský (88 %)

    Fitness report   
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P kLUB Z V R P G+ G- RG B
1. FC Viktoria Plzeň 8 8 0 0 18 2 16 24

2. SK Sigma Olomouc 8 5 2 1 16 7 9 17

3. SK Slavia Praha 8 4 4 0 11 2 9 16

4. AC Sparta Praha 8 4 2 2 9 6 3 14

5. FC Slovan Liberec 8 4 2 2 10 8 2 14

6. FK Jablonec 8 3 4 1 14 7 7 13

7. FC Fastav Zlín 8 3 1 4 7 8 -1 10

8. Bohemians Praha 1905 8 2 4 2 4 5 -1 10

9. FK Dukla Praha 8 3 1 4 10 15 -5 10

10. FK Teplice 8 2 3 3 10 12 -2 9

11. 1.FC Slovácko 8 1 4 3 7 7 0 7

12. MFK Karviná 8 2 1 5 9 13 -4 7

13. FK Mladá Boleslav 8 2 1 5 6 13 -7 7

14. FC Vysočina Jihlava 8 2 1 5 7 17 -10 7

15. FC Baník Ostrava 8 1 3 4 11 18 -7 6

16. FC Zbrojovka Brno 8 1 1 6 6 15 -9 4

tabulka

M. krmenčík (PLZ) 6

S. Tecl (JAB) 5

J. Holenda (DUK) 4

D. Lafata (SPA) 4

O. Mihálik (JAB) 4

 Nejlepší 
 střelci 

J. kopic (PLZ) 4
M. krmenčík (PLZ) 4

M. Petržela (PLZ) 3

Z. Folprecht (LIB) 3

O. Zahustel (SPA) 3

 Nejlepší 
 nahrávači 

J. Laštůvka (SLA) 0,25

M. kozáčik (PLZ) 0,4

T. Fryšták (BOH) 0,63

M. Dúbravka (SPA) 0,75

T. Koubek (SPA) 0,75

 Inkasované branky 
 na zápas 

SK Slavia Praha 12 801

AC Sparta Praha 11 429

FC Viktoria Plzeň 9 824

FC Baník Ostrava 8 428

FC Slovan Liberec 7 108

 Průměrná 
 návštěvnost 
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PŘeDStAVUJeMe SoUPeŘe: 
BoheMiAnS PrAhA 1905

„Klokani“ zahajují mezi českou elitou pátou sezonu v řadě. 
Po svém postupu v sezoně 2012/2013 obsadili postupně 
čtrnácté, osmé, deváté a třinácté místo. Nejlepšího 
umístění v samostatné české nejvyšší soutěži dosáhli 
v ročníku 2001/2002, kdy skončili čtvrtí.

V aktuálně probíhajícím ročníku je nalez-
neme na osmém místě tabulky s 10 body 
a skóre 4:5. Bohemka dala nejméně branek 
z celé soutěže, zároveň ale po Plzni se Sla-
vií nejméně inkasovala. Potrápit dokázala 
obě pražská S, se kterými uhrála remízy 1:1 
(Sparta) a 0:0 (Slavia).

 Na koho si dát pozor 

Tomáš Fryšták 

Bohemians dlouho hledali bran-
kářskou jedničku, přitom ji měli na 
lavičce. Někdejší náhradník využil 
příležitosti, přes léto se výrazně 

zlepšil v pokrývání prostoru i v ko-
pací technice a v letošním ročníku 

vychytal už čtyři čistá konta.

Rudolf Reiter  
Trenér Bohemians Martin Hašek 
vsází v útočné fázi na rychlost. 
Proto si na hostování ze Sparty 

přivedl rychlonohého Reitera. Právě 
22letý záložník má za úkol zabíhat 

za obranu a servírovat v pokutovém 
území finální přihrávky.

Benjamin Tetteh 

Ghanská perla mezi klokany. Vy-
táhlý útočník vyléžil zranění ze zá-
pasu na Spartě a dává fanouškům 
Bohemians naději, že našli náhradu 
za Patrika Schicka. Udivuje technic-
kými parádičkami, ale v zakončení 

má zatím smůlu.



vzájeMná bilanCe 

FC ViktoriA PLZeŇ CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 24 12 12

Výhry 12 9 3

Remízy 6 2 4

Prohry 6 1 5

Vstřelené góly 40 29 11

Inkasované góly 24 8 16

Žluté karty 47 17 30

Červené karty 1 0 1

Proměněné penalty 4 4 0

PoSLeDní ZáPASy
SEZONA ZÁPAS VÝSLEDEK 

2016/2017 Bohemians Praha 1905–FC Viktoria Plzeň 0:1

2016/2017 FC Viktoria Plzeň–Bohemians Praha 1905 1:1

2015/2016 FC Viktoria Plzeň–Bohemians Praha 1905 2:0

2015/2016 Bohemians Praha 1905–FC Viktoria Plzeň 0:1

2014/2015 Bohemians Praha 1905–FC Viktoria Plzeň 3:2

2014/2015 FC Viktoria Plzeň–Bohemians Praha 1905 2:1

 BOHEMIANS PRAHA 1905 

BoheMiAnS PrAhA 1905 CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 24 12 12

Výhry 6 5 1

Remízy 6 4 2

Prohry 12 3 9

Vstřelené góly 24 16 8

Inkasované góly 40 11 29

Žluté karty 55 21 34

Červené karty 1 1 0

Proměněné penalty 0 0 0
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interiérové barvy
fasádní barvy
tenkovrstvé omítkoviny
latexové barvy
penetrace a prostředky pro úpravu povrchu 
vodou ředitelné barvy na dřevo, kov a beton
rozpouštědlové barvy na dřevo a kov
tónovací barvy a přípravky
tónovací systémy
tmely, štuky, stavební a malířské suroviny

V partnerských prodejnách označených logem HET 
LIGA Partner můžete po předložení tohoto kuponu 
uplatnit SLEVU min. 7 % ze základních cen 
příslušného maloobchodu na nákup výrobků značky 
HET - interiérových a fasádních barev, omítkovin, 
penetrací, barev na dřevo a kov atd. Slevy nelze sčítat 
a nevztahují se na akční nebo jinak zlevněné zboží. 
O přiznání slevy požádejte před zaplacením 
vašeho nákupu. Přehled prodejen, ve kterých lze 
slevu uplatnit naleznete na www.het.czna veškerý sortiment výrobků značky HET

http://www.het.cz
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JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 

VÍCE NA KOPEMEZAFOTBAL.CZ

http://www.napivosrozumem.cz
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Věděli jste, že...
Každé kolo HET ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří venku? 

Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zajímavých statistických 
zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

TEP - LIB

… od sezony 2012/13 padly v zápasech 
Teplic s Libercem pokaždé aspoň dva 

góly?

JAB - MBL

… Jablonec neporazil Mladou Boleslav 
už pětkrát za sebou?

SLO - KAR

… Karviná se v lize utkala se Slováckem 
poprvé v minulé sezoně, kdy ze dvou 

zápasů vytěžila jeden bod?

OVA - ZLN

… v sezoně 2015/16, kdy sestoupil do druhé 
ligy, porazil Baník tým Zlína v obou zápa-

sech s celkovým skóre 5:0?

DUK - SPA

… Dukla podlehla Spartě v pěti utkáních 
v řadě? 

JIH - OLO

… Olomouc v Jihlavě ještě nikdy nevyhrá-
la? Sehrála zde čtyři ligové zápasy 

a získala v nich jeden bod.

PLZ - BOH
… v minulé sezoně remizovali Bohe-
mians v Plzni 1:1? Jediný gól hostů 

tehdy vstřelil syn aktuálního kouče 
klokanů Martin Hašek.

SLA - BNO

… v zatím posledním měření sil Slavie 
s Brnem vyhráli Pražané 4:0, čímž udě-

lali poslední krůček k titulu? 
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LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?
Chcete ocenit nejlepšího hráče svého 
mužstva? Pak využijte možnost zvolit hráče 
utkání, a to ve všech duelech HET ligy!

Zvolte svůj oblíbený klub
a v 70. minutě každého 

zápasu vašeho oblíbeného 
klubu vám přijde notifikace 

o začátku hlasování.

Pokud vám notifikace 
nepřijde, v menu vyberte 

položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém 

chcete hlasovat.

Zvolte zápas,
ve kterém chcete 
hlasovat o hráči 

utkání.

Vyberte hráče, 
pro které 

chcete hlasovat 
a stiskněte odeslat 

hlas.

ZVOLTE SI KLUB VYBERTE 
ZÁPAS HLASUJTE

Oficiální aplikaci 
HET ligy stahujte z

1. fotbalova liga @fotbalovaligaCZwww.hetliga.cz/hracutkani

1. 2. 3.

HRÁČ 
UTKÁNÍ
HRÁČ 

UTKÁNÍ

DOSTÁL

FRYŠTÁK

PLŠEK

PŘIKRYL

RAMÍREZ

FULNEK

V. KADLEC

ZLN

BOH

OLO

MBL

KAR

JIH

SPA

SLA

JAB

DUK

PLZ

BNO

OVA

TEP

29 %

24 %

69 %

32 %

36 %

36 %

84 %

48 %

23 %

36 %

65 %

53 %

59 %

25 %

STOCH

HRUBÝ

RADA

KRMENČÍK

MELICHÁREK

DE AZEVEDO

KRÁL

1:1
0:1
3:0
0:2
2:1
2:1
3:0

HRÁČI UTKÁNÍ 8. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

https://itunes.apple.com/cz/app/gambrinus-liga-official/id719721100?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.gambrinusliga.android
http://www.windowsphone.com/cs-cz/store/app/synot-liga/6de71dbd-90c8-4bc6-af29-9faa955e57b7
https://www.facebook.com/1-fotbalová-liga-170271719488/
http://www.hetliga.cz/hracutkani
https://twitter.com/fotbalovaligaCZ
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DoroStenCůM Se DAŘí, PŘíPrAVky 
ChyStAJí oteVŘené tréninky

Dorostenci

Dorost do 19 let nasbíral 
v sedmi zápasech třináct 
bodů se skóre 18:7, o rok 
mladší kategorie v šesti zá-
pasech prohrála jednou v zá-
kladní hrací době a jednou 
na penalty a má skóre 20:7. 
Sedmnáctka v sedmi zápa-
sech prohrála jen jednou 
a se skóre 22:11 se držela na 
třetím místě za suverénní 
Spartou a Slavií. Daří se 
i šestnáctce, která utrpěla 
jednu prohru z šesti zápasů 
(skóre 17:5).

Žáci

Patnáctka v úvodních šesti 
zápech sezony vyhrála 
dvakrát, čtrnáctka to měla 
přesně obráceně – čili z šesti 

zápasů vyhrála čtyřikrát. Kategorie U13 
v prvních čtyřech zápasech prohrála jen 
jednou a má skóre 41:16, gólové hody 
také pravidelně zažívají hráči týmu U12 
– čtyři zápasy, dvě výhry a skóre 32:31.

Přípravky

Máte nebo chcete mít 
doma malého viktori-
ána? Přípravky U6 až 
U9 chystají otevřené 
tréninky! Mladého 
fotbalistu či fotba-
listku tak můžete 
v daných termínech 
přivést na trénink ve 
sportovním oblečení, 
aby ukázal, co v něm 
je. V případě dotazů 
můžete kontaktovat 
šéftrenéra přípravek 
Pavla Vacka (722 769 
605). Kategorie U6 
trénuje každé pondělí 
a čtvrtek od 16 hodin 
na trojúhelníku za Do-
osan Arenou, termíny 
pro kategorie U7 až 
U9 naleznete na webu 
www.fcviktoria.cz

Kvalitní výkony na startu sezony podávají dorostenci. 
Všechny údaje jsou platné do uzávěrky tohoto vydání. 
Otevřené tréninky opět chystají přípravky.
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Hradec Králové–Plzeň 0:0 

Na východě Čech diváci branku nevi-
děli. Šancí ovšem pár bylo. První vik-
toriánskou měl Lukáš Mudra, který ale 

tváří v tvář brankáři Vízkovi neskóroval. 
Čtyři minuty před koncem mohl o vý-
hře Plzně rozhodnout Tomáš Arzberger, 
jenomže gólu na poslední chvíli zabrá-
nil domácí obránce. Oba týmy si tak 
rozdělily po bodu.

Plzeň–Dukla Praha 4:1 (2:1)

Proti Dukle nastoupili za juniorku hned 
tři hráči z A-týmu. Po zranění se vrátili 
Roman Hubník s Janem Kovaříkem, ro-
zehrát se přišel útočník Jakub Řezníček. 
A všichni se na výhře podíleli velkou 
měrou, Řezníček dal dvě branky, Hubník 
se také prosadil a Kovařík byl velmi ne-
bezpečným hráčem. „Jejich přítomnost 
pomohla i mladým klukům, mají výborný 
charakter. Jsme spokojení, že jsme pře-
rušili nevítěznou sérii,“ pochvaloval si 
po utkání trenér Jiří Kohout.

Branky: 29. Vais, 41. Hubník, 48. Řezní-
ček, 75. Řezníček – 11. Duranovič

Po devíti kolech je Viktoria Plzeň na 
třetím místě české části soutěže. Na-
sbírala 16 bodů se skóre 24:16.

JUnioŘi Po Pěti ZáPASeCh SLAViLi 
VýhrU

Viktoria Plzeň U21 má za sebou devět kol. Od posledního 
vydání magazínu Viktorián sehrála dva zápasy. Nejprve 
v Hradci Králové uhrála čtvrtou remízu z pěti zápasů, poté 
i s posilami z A-týmu porazila Duklu Praha 4:1.

Že V DooSAn Areně
DěKUJeMe,
neKoUŘÍte



Projekt byl znovu přijat pozitivně. 
„Bavilo to nejen děti, ale i učitelky 
a nás trenéry,“ říká sportovní 
garant projektu Jiří Žilák. „Sám 
jsem některé skupiny dětí vedl 
a viděl jsem, s jakým zaujetím se 
do jednotlivých her vrhaly. Zhruba 
30 dětí vybereme a pozveme na 
společný trénink přímo do Doosan 
Areny,“ dodává o hlavní odměně pro 
ty nejnadanější sportovce.

Pro děti byl v okolí Doosan Areny 
připravený pestrý program. „Měly 

zde možnost vyzkoušet si různorodý 
průřez pohybovými aktivitami. Týkalo 
se to nejen fotbalu, ale i běhu, skoku do 
dálky z místa či opičí dráhy. Hráli jsme 
také zábavné hry – mrazíky, čertíky, na 
babu...“ nastiňuje program šéftrenér 
přípravek Viktorie Plzeň Pavel Vacek.

Několik dalších trenérů mládežnických 
kategorií pak s průběhem celé akce 
vypomáhalo. „Našli jsme spoustu 
talentovaných dětí. Nyní je to jen na 
jejich přístupu a pomoci rodičů, jestli se 
ve sportu prosadí,“ říká Jakub Krčál.

ProJekt PoJĎMe Se hýBAt A SPortoVAt 
S ViktorkoU roZhýBAL PŘeS 900 Dětí

Přes 900 dětí z mateřských 
školek z UMO1 a UMO3 
absolvovalo v průběhu tří dnů 
pestré tréninky v okolí Doosan 
Areny v rámci zcela unikátního 
projektu. Kromě fotbalu měly 
možnost si zaběhat, zahrát 
si zábavné hry či absolvovat 
opičí dráhu. Na starosti je měli 
trenéři mládežnických kategorií 
Viktorie Plzeň.

22  •  VIKTORIÁN  • 5/2017–2018



VIKTORIÁN  •  5/2017–2018  •  23

Své příspěvky do soutěže zaslaly 
děti z Dětského domova Domino 
v Plzni, z Plané, Tachova a Horšov-

ského Týna. Na výběru se mimo jiné 
podíleli hráči Jan Kopic s Patrikem 
Hrošovským. „Nebylo vůbec jednodu-

ché vybírat ty nejhezčí obrázky,“ řekl 
Hrošovský. „Všechny se mi moc líbily,“ 
dodal Kopic.

nakresli a trénuj jako hvězDa
Fotbalisté Viktorie Plzeň a generální partner klubu 
Doosan Škoda Power připravili zajímavou výzvu pro 
děti z dětských domovů i dětí zaměstnanců společnosti. 
Úkolem bylo nakreslit obrázek svého vysněného povolání či 
oblíbeného sportu. ti nejlepší si poté za odměnu vyzkouší 
trénink s vybranými hráči Viktorky.

„Bylo to velmi příjemné. Slyšel jsem, že pacienti místnosti rádi využívají 
a moc nás těší, že jsme k tomu mohli přispět,“ nechal se slyšet Kozáčik, 
kterému se výsledek velmi líbil. Souhlasil také Roman Hubník: „Věřím, že 
pacientům zde strávený čas pomůže se alespoň zčásti odreagovat od 
nemocničního prostředí. Je důležité, aby byli pacienti spokojeni.“

My v Plzni si PoMáháMe
FC Viktoria Plzeň spojila síly s pivovarem Gambrinus 
a oba partneři zrekonstruovali návštěvní místnost 
v onkologické a radioterapeutické klinice fakultní 
nemocnice Plzeň. o rekonstrukci se vlastníma 
rukama zasloužili také Matúš kozáčik, Marek Bakoš 
a roman hubník.
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FC ViktoriA PLZeŇ
1

Matúš kozáčik
27. 12. 1983
Brankář
Prvoligové starty: 212
Zápasy za FCVP: 141
Čistá konta: 97

Aleš hruška
23. 11. 1985
Brankář
Prvoligové starty: 226
Zápasy za FCVP: 3
Čistá konta: 57

16

Lukáš hejda
9. 3. 1990
Obránce
Prvoligové starty: 133
Zápasy za FCVP: 96
Prvoligové branky: 13

2

David Limberský 
6. 10. 1983
Obránce
Prvoligové starty: 318
Zápasy za FCVP: 305
Prvoligové branky: 20

8

radim Řezník
20. 1. 1989
Obránce
Prvoligové starty: 199
Zápasy za FCVP: 103
Prvoligové branky: 6

14

Jan Baránek
26. 6. 1993
Obránce
Prvoligové starty: 77
Zápasy za FCVP: 39
Prvoligové branky: 8

22

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Obránce
Prvoligové starty: 64
Zápasy za FCVP: 64
Prvoligové branky: 12

28

Václav Pilař
13. 10. 1988
Záložník
Prvoligové starty: 88
Zápasy za FCVP: 60
Prvoligové branky: 15

6

roman hubník
6. 6. 1984 
Obránce
Prvoligové starty: 217
Zápasy za FCVP: 77
Prvoligové branky: 12

4

Daniel kolář
27. 10. 1985
Záložník
Prvoligové starty: 292
Zápasy za FCVP: 211
Prvoligové branky: 72

26

tomáš hořava
29. 5. 1988
Záložník 
Prvoligové starty: 242
Zápasy za FCVP: 110
Prvoligové branky: 30

7

Jan kopic
4. 6. 1990
Záložník
Prvoligové starty: 171
Zápasy za FCVP: 56
Prvoligové branky: 29

10

Milan Petržela
19. 6. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 322
Zápasy za FCVP: 227
Prvoligové branky: 40

11

Patrik hrošovský
22. 4. 1992
Záložník
Prvoligové starty: 112
Zápasy za FCVP: 98
Prvoligové branky: 10

17

Jan kovařík
19. 6. 1988
Záložník
Prvoligové starty: 213
Zápasy za FCVP: 113
Prvoligové branky: 25

19

Martin Zeman
28. 3. 1989
Záložník
Prvoligové starty: 123
Zápasy za FCVP: 29
Prvoligové branky: 10

9

tomáš hájek
1. 12. 1991
Obránce
Prvoligové starty: 62
Zápasy za FCVP: 14
Prvoligové branky: 4

21

Aleš Čermák
1. 10. 1994
Záložník
Prvoligové starty: 72
Zápasy za FCVP: 3
Prvoligové branky: 11

25

Dominik Sváček
24. 2. 1997
Brankář
Prvoligové starty: 1
Zápasy za FCVP: 1
Čistá konta: 0

30

Milan havel
7. 8. 1994
Obránce
Prvoligové starty: 58
Zápasy za FCVP: 5
Prvoligové branky: 2

24

Filip Vacovský
6. 3. 1998
Obránce
Prvoligové starty: 0
Zápasy za FCVP: 0
Prvoligové branky: 0

35
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Michael krmenčík
15. 3. 1993
Útočník
Prvoligové starty: 79
Zápasy za FCVP: 43
Prvoligové branky: 27

15

Marek Bakoš
15. 4. 1983
Útočník
Prvoligové starty: 190
Zápasy za FCVP: 150
Prvoligové branky: 66

23

Jakub Řezníček
26. 5. 1988
Útočník
Prvoligové starty: 228
Zápasy za FCVP: 4
Prvoligové branky: 56

37

Andreas ivanschitz
15. 10. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 8
Zápasy za FCVP: 8
Prvoligové branky: 3

33

Diego živulič
23. 3. 1992
Záložník
Prvoligové starty: 44
Zápasy za FCVP: 7
Prvoligové branky: 0

29

PhDr. Michal rukavička 
22. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

Bc. robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut

Bc. Petr nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

MUDr. Petr Zeman, 

MBA 
1. 8. 1977
lékař

MUDr. Jonáš kudela
21. 1. 1983
lékař

MUDr. Jaroslav Zeman, Ph.D
23. 12. 1966
lékař

Zdeněk Bečka
20. 6. 1970
Asistent trenéra

Zdeněk Sláma 
3. 9. 1948
masér

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

Václav rada 
24. 5. 1968
kustod

Martin ticháček
15. 9. 1981
Asistent trenéra

Dušan Fitzel
15. 4. 1963
Asistent trenéra

Pavel Vrba
6. 12. 1963
Hlavní trenér
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BrAnkáŘi
1 Viktor Budinský 9. 5. 1993
30 Tomáš Fryšták 18. 8. 1987
26 Marek Kouba 1. 11. 1998

oBránCi
3 Petr Buchta 11. 7. 1992
16 Martin Dostál 23. 9. 1989
28 Lukáš Hůlka 31. 3. 1995
23 Milan Kočič 16. 2. 1990
15 Daniel Krch 20. 3. 1992
14 Michal Šmíd 20. 10. 1986
2 Michal Švec 19. 3. 1987
18 Jani Urdinov 28. 3. 1991

ZáLožníCi
5 David Bartek 13. 2. 1988
21 Martin Hašek ml. 3. 10. 1995
4 Josef Jindřišek 14. 2. 1981
8 Milan Jirásek 14. 5. 1992
17 Siim Luts 12. 3. 1989
33 Dominik Mašek 10. 7. 1995
10 Jakub Nečas 26. 1. 1995
7 Rudolf Reiter 28. 9. 1994
22 Antonín Vaníček 22. 4. 1998

ÚtoČníCi
99 Jevgenij Kabajev 28. 2. 1988
11 Jan Kuchta 8. 1. 1997
9 Dias Lucas 6. 3. 1997
19 Benjamin Tetteh 10. 7. 1997

hLAVní trenér 
Martin Hašek st.

ASiStenti trenérA
Dalibor Slezák, Pavel Rada, Miroslav 
Miller

BoheMiAnS PrAhA 1905FC ViktoriA PLZeŇ

BrAnkáŘi
16  Aleš Hruška 23. 11. 1985
1  Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
30 Dominik Sváček 24. 2. 1997

oBránCi
22 Jan Baránek 26. 6. 1993
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979
21 Tomáš Hájek 1. 12. 1991
24 Milan Havel 7. 8. 1994
2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990
4 Roman Hubník 6. 6. 1984
8 David Limberský 6. 10. 1983
14 Radim Řezník 20. 1. 1989
35 Filip Vacovský 6. 3. 1998

ZáLožníCi
25 Aleš Čermák 1. 10. 1994
7 Tomáš Hořava 29. 5. 1988
17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992
33 Andreas Ivanschitz 15. 10. 1983
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985
10 Jan Kopic 4. 6. 1990
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988
11 Milan Petržela 19. 6. 1983
6 Václav Pilař 13. 10. 1988
9 Martin Zeman 28. 3. 1989
29 Diego Živulič 23. 3. 1992

ÚtoČníCi
23 Marek Bakoš 15. 4. 1983
15 Michael Krmenčík 15. 3. 1993
37 Jakub Řezníček 26. 5. 1988

hLAVní trenér
Pavel Vrba

ASiStenti trenérA
Dušan Fitzel, Zdeněk Bečka, Martin 
Ticháček

SoUPiSkA

BrAnkáŘi
30 Vilém Fendrich 21. 1. 1991
22 Kryštof Lasák 25. 8. 1996
1 Vojtěch Šrom 3. 5. 1988

oBránCi
12 Tomáš Čelůstka 19. 7. 1991
4 Matěj Helebrand 19. 6. 1997
9 Matěj Hrabina 29. 4. 1993
11 Marko Radič 1. 10. 1985
2 Dominik Simerský 29. 9. 1992
6 Michal Stříž 4. 7. 1994
5 Jan Žídek 4. 7. 1985

ZáLožníCi
8 Tomáš Jursa 9. 3. 1989
20 Joel Ngandu Kayamba 17. 4. 1992
21 Václav Mozol 30. 9. 1991
14 Jan Schaffartzik 15. 12. 1987
17 Petr Zapalač 30. 4. 1987
7 Pavel Zavadil 30. 4. 1978

ÚtoČníCi
18 Václav Jurečka 26. 6. 1994
10 Nemanja Kuzmanovič  27. 5. 1989
24 David Puškáč 14. 5. 1993
13 Tomáš Smola 19. 1. 1989

hLAVní trenér 
Roman Skuhravý

ASiStenti trenérA 
Josef Dvorník, Michal Kosmál

SFC oPAVA
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ČTVRTEK / 5 / 10 / 2017 / 18:30
Začátek programu 18:00

Program

Premiéra fi lmu 
Blade Runner 2049

•  Welcome drink

•  Prezentace zdravotnické záchranné 
služby Plzeňského kraje

• Losování o hodnotné ceny

Moderuje Jonáš Novotný
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PŘeDStAVUJeMe SoUPeŘe:  
SFC oPAVA

Ambiciózní druholigový celek má za sebou vynikající 
sezonu, když v lize obsadil třetí místo a v poháru 
dokráčel fantasticky až do finále. Během své dlouhé 
cesty touto soutěží vyřadil například i Viktorii Plzeň.

Opavští si tak do této sezony stanovili cíl postoupit 
mezi českou elitu. Pro klub, který hrál ještě v se-
zoně 2013/2014 Moravskoslezskou fotbalovou ligu 
(tedy třetí nejvyšší soutěž), by to jistě byl obrov-
ský úspěch. Ve své letošní cestě pohárem vyřadili 
Opavští v prvním kole Jeseník 4:2 a ve druhém kole 
Prostějov 3:1.

 Na koho si dát pozor 

 Pavel Zavadil 

Vynikající střední záložník přestoupil 
do Opavy v létě. Jedná se o nej-

zkušenějšího fotbalistu a největší 
hvězdu druhé ligy. Opava v něm má 
rozdílového hráče, středopolaře se 

skvělou kopací technikou a geniálním 
citem pro finální přihrávku.

 Tomáš Smola 

Ofenzivní věž Opavy budí respekt už 
svou vizáží. Urostlý útočník působí 

v dresu Slezského FC druhou sezonu, 
v té první nasázel devět branek. Teď 
už má na kontě čtyři trefy a další tři 
zásahy v MOL Cupu. Dokáže podržet 
balon ve vápně, góly dává i hlavou.

 Joel Ngandu Kayamba 

Fotbalista původem z DR Kongo se 
nejlépe cítí na pravém kraji zálohy. 

Mezi jeho největší zbraně patří 
vytříbená technika, kličky a souboje 
jeden na jednoho. Výborně si kryje 
balon, s míčem u nohy dokáže vyvi-

nout úžasnou rychlost.
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SAZKA NA ZAZITKY.CZREGISTRUJ SE NA

Vyzvedni si odměnu za novou registraci. 

Sázej na Viktorku a získej exkluzivní ceny.

Vychutnej si občerstvení v klubové 
restauraci a zhlédni předzápasové 
rozcvičení přímo z hrací plochy. 
Měj tak své oblíbené hráče 
přímo na dosah ruky. Navíc se 
pak můžeš zúčastnit pozápasové 
tiskové konference.

Vychutnej si občerstvení v klubové 

Co na tebe čeká? 

REGISTRUJ SE NA SAZKANAZAZITKY.CZVsaď si alespoň za 100 Kč na zápasy Viktorky během 

podzimní části a hraj o neopakovatelný zážitek.

Vstupenky v prodeji na
www.vstupenkyfotbal.cz

BOJUJEME S VÁMI A PRO VÁS!

#CESKAREPRE 
VS. SAN MARINO

Pro držitele permanentek na utkání FC Viktoria Plzeň 
sleva 50 % (info ve fanshopu).

8. ŘÍJNA / 20:45
PLZEŇ – DOOSAN ARÉNA

http://www.vstupenkyfotbal.cz
http://www.sazkanazazitky.cz
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1. KOLO (SO 29. ČERVENCE)
Brno Ostrava 1:3

Plzeň Dukla 4:0

Slovácko Jablonec 1:1

Karviná Jihlava 2:0

Slavia Teplice 1:0

Liberec Zlín 1:0

Mladá Boleslav Olomouc 1:2

Sparta Bohemians 1905 1:1

11. KOLO (SO 21. ŘÍJNA)
Teplice Karviná

Plzeň Brno

Dukla Slovácko

Jihlava Bohemians 1905

Ostrava Olomouc

Zlín Mladá Boleslav

Jablonec Sparta

Slavia Liberec

12. KOLO (SO 28. ŘÍJNA)
Slovácko Slavia

Karviná Plzeň

Brno Dukla

Olomouc Teplice

Liberec Jablonec

Sparta Ostrava

Mladá Boleslav Jihlava

Bohemians 1905 Zlín

13. KOLO (SO 4. LISTOPADU)
Plzeň Slavia

Dukla Karviná

Teplice Slovácko

Jablonec Brno

Ostrava Mladá Boleslav

Jihlava Liberec

Zlín Sparta

Bohemians 1905 Olomouc

14. KOLO (SO 18. LISTOPADU)
Karviná Jablonec

Brno Teplice

Slovácko Plzeň

Slavia Dukla

Olomouc Zlín

Mladá Boleslav Bohemians 1905

Sparta Jihlava

Liberec Ostrava

10. KOLO (SO 14. ŘÍJNA)
Bohemians 1905 Ostrava 13.10. 20.15

Brno Slovácko 14.10. 17.00

Zlín Jihlava 14.10. 17.00

Olomouc Jablonec 14.10. 17.00

Mladá Boleslav Teplice 14.10. 17.00

Liberec Dukla 14.10. 17.00

Karviná Slavia 14.10. 20.00

Sparta Plzeň 15.10. 18.00

15. KOLO (SO 25. LISTOPADU)
Ostrava Karviná

Jihlava Brno

Zlín Slovácko

Jablonec Slavia

Teplice Plzeň

Dukla Mladá Boleslav

Olomouc Sparta

Bohemians 1905 Liberec

2. KOLO (SO 5. SRPNA)
Teplice Dukla 3:1

Zlín Brno 2:1

Bohemians 1905 Karviná 2:1

Olomouc Liberec 2:1

Jablonec Plzeň 0:1

Jihlava Slovácko 0:0

Ostrava Slavia 0:0

Mladá Boleslav Sparta 0:1

3. KOLO (SO 12. SRPNA)
Slavia Jihlava 2:0

Brno Bohemians 0:0

Slovácko Ostrava 5:2

Plzeň Olomouc 1:0

Teplice Jablonec 1:1

Karviná Mladá Boleslav 1:1

Dukla Zlín 1:0

Liberec Sparta 1:1

4. KOLO (SO 19. SRPNA)
Sparta Slovácko 1:0

Zlín Karviná 1:0

Ostrava Teplice 3:3

Bohemians Slavia 0:0

Mladá Boleslav Liberec 0:3

Jablonec Dukla 2:2

Jihlava Plzeň 1:2

Olomouc Brno 3:0

6. KOLO (SO 9. ZÁŘÍ)
Liberec Plzeň 0:3

Ostrava Jablonec 2:2

Zlín Teplice 2:0

Bohemians 1905 Slovácko 1:0

Olomouc Slavia 1:1

Mladá Boleslav Brno 3:0

Jihlava Dukla 3:2

Sparta Karviná 2:0

9. KOLO (SO 30. ZÁŘÍ)
Teplice Liberec 29.9. 20.15

Slovácko Karviná 30.9. 17.00

Dukla Sparta 30.9. 20.00

Plzeň Bohemians 1905 1.10. 15.00

Jablonec Mladá Boleslav 1.10. 17.00

Ostrava Zlín 1.10. 17.00

Jihlava Olomouc 1.10. 17.00

Slavia Brno 1.10. 18.00

5. KOLO (SO 26. SRPNA)
Dukla Bohemians 1905 2:0

Karviná Liberec 0:1

Brno Sparta 2:0

Slovácko Olomouc 0:0

Jablonec Zlín 2:0

Slavia Mladá Boleslav 4:0

Teplice Jihlava 3:1

Plzeň Ostrava 3:0

7. KOLO (SO 16. ZÁŘÍ)
Dukla Ostrava 2:0

Teplice Bohemians 1905 0:0

Karviná Olomouc 3:5

Brno Liberec 1:2

Slovácko Mladá Boleslav 0:1

Jablonec Jihlava 5:0

Slavia Sparta 2:0

Plzeň Zlín 2:1

8. KOLO (SO 23. ZÁŘÍ)
Zlín Slavia 1:1

Bohemians 1905 Jablonec 0:1

Olomouc Dukla 3:0

Mladá Boleslav Plzeň 0:2

Karviná Brno 2:1

Jihlava Ostrava 2:1

Sparta Teplice 3:0

Liberec Slovácko 1:1
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16. KOLO (SO 2. PROSINCE)
Dukla Teplice

Plzeň Jablonec

Slovácko Jihlava

Slavia Ostrava

Brno Zlín

Karviná Bohemians 1905

Liberec Olomouc

Sparta Mladá Boleslav

21. KOLO (SO 17. BŘEZNA)
Olomouc Karviná

Liberec Brno

Mladá Boleslav Slovácko

Sparta Slavia

Zlín Plzeň

Ostrava Dukla

Bohemians 1905 Teplice

Jihlava Jablonec

26. KOLO (SO 28. DUBNA)
Slavia Slovácko

Plzeň Karviná

Dukla Brno

Teplice Olomouc

Jablonec Liberec

Ostrava Sparta

Jihlava Mladá Boleslav

Zlín Bohemians 1905

17. KOLO (SO 17. ÚNORA)
Mladá Boleslav Karviná

Bohemians 1905 Brno

Jihlava Slavia

Ostrava Slovácko

Olomouc Plzeň

Zlín Dukla

Jablonec Teplice

Sparta Liberec

22. KOLO (SO 31. BŘEZNA)
Brno Karviná

Ostrava Jihlava

Slavia Zlín

Jablonec Bohemians 1905

Dukla Olomouc

Plzeň Mladá Boleslav

Teplice Sparta

Slovácko Liberec

27. KOLO (SO 5. KVĚTNA)
Slavia Plzeň

Karviná Dukla

Slovácko Teplice

Brno Jablonec

Mladá Boleslav Ostrava

Liberec Jihlava

Sparta Zlín

Olomouc Bohemians 1905

18. KOLO (SO 24. ÚNORA)
Dukla Jablonec

Slavia Bohemians 1905

Teplice Ostrava

Karviná Zlín

Brno Olomouc

Plzeň Jihlava

Liberec Mladá Boleslav

Slovácko Sparta

23. KOLO (SO 7. DUBNA)
Karviná Slovácko

Brno Slavia

Bohemians 1905 Plzeň

Sparta Dukla

Liberec Teplice

Mladá Boleslav Jablonec

Zlín Ostrava

Olomouc Jihlava

28. KOLO (SO 12. KVĚTNA)
Jablonec Karviná

Teplice Brno

Plzeň Slovácko

Dukla Slavia

Zlín Olomouc

Bohemians 1905 Mladá Boleslav

Jihlava Sparta

Ostrava Liberec

19. KOLO (SO 3. BŘEZNA)
Liberec Karviná

Sparta Brno

Olomouc Slovácko

Mladá Boleslav Slavia

Jihlava Teplice

Bohemians 1905 Dukla

Ostrava Plzeň

Zlín Jablonec

24. KOLO (SO 14. DUBNA)
Slavia Karviná

Slovácko Brno

Jihlava Zlín

Ostrava Bohemians 1905

Jablonec Olomouc

Teplice Mladá Boleslav

Plzeň Sparta

Dukla Liberec

29. KOLO (SO 19. KVĚTNA)
Karviná Ostrava

Brno Jihlava

Slovácko Zlín

Slavia Jablonec

Plzeň Teplice

Mladá Boleslav Dukla

Sparta Olomouc

Liberec Bohemians 1905

20. KOLO (SO 10. BŘEZNA)
Jablonec Ostrava

Dukla Jihlava

Teplice Zlín

Slovácko Bohemians 1905

Karviná Sparta

Brno Mladá Boleslav

Slavia Olomouc

Plzeň Liberec

25. KOLO (SO 21. DUBNA)
Karviná Teplice

Brno Plzeň

Slovácko Dukla

Bohemians 1905 Plzeň

Olomouc Ostrava

Mladá Boleslav Zlín

Sparta Jablonec

Liberec Slavia

30. KOLO (SO 26. KVĚTNA)
Dukla Plzeň

Teplice Slavia

Jablonec Slovácko

Jihlava Karviná

Ostrava Brno

Zlín Liberec

Bohemians 1905 Sparta

Olomouc Mladá Boleslav
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DOTIKO

P L Z E Ň

malby natery

PArtneŘi

 

DSD GROUP

JAN LUKEŠ

http://www.euronovagroup.com/
http://www.mireality.eu
http://www.niosport.cz
http://www.fontana.cz/
http://www.atac-in.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.maister.cz/
http://rrr-cv.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
http://jips.cz/
http://www.creditone.cz/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.delex.cz/cz/
http://www.barenbrug.cz/
http://www.sulco-automotive.com/cs/
http://www.rpsportsagency.cz
http://www.shapecorp.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.foxinterier.cz/
http://www.pamerent.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.adamza.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.malby-filip.cz/
http://www.zdenekmolcar.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://www.pekass.cz/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://www.dotiko.cz/index.php/cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.merlot.cz/
http://bkinvestis.cz
http://www.general-overnight.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.eurovia.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.raval.cz
http://www.proceram.cz/
http://www.brokerteam.cz/
http://www.merkurmarkt.cz/
http://www.suptel.cz/
http://o2.cz/
http://www.adaptprint.cz/
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.smp.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.dataexpres.cz/
http://www.airproducts.cz/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.artep.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.randalegal.com/
http://www.intertell.cz
http://www.sportprogres.cz
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MeDiáLní PArtneŘi

PArtneŘi

oFiCiáLní DoDAVAteLé

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9
Hlavní mediální partner

http://www.spo-plzen.cz/cz/
https://www.skoda.cz/o-spolecnosti/skoda-transportation-a-s/
http://www.denik.cz/
http://www.radiosumava.cz/
http://www.plzen.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.radioegrensis.cz/
http://www.cinestar.cz/
http://www.zaktv.cz/
http://www.rozhlas.cz/plzen
http://www.kissproton.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://www.ondrasovka.cz
http://www.apetitto-snajdr.cz/
http://www.prom-in.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.og.cz/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://www.devetsil.cz/
http://www.geis-group.cz/
http://www.typos.cz/
http://2pgastro.cz/
http://www.rybyvlkosov.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.vhs.cz/
http://www.tran-sig-ma.cz/
http://www.mirascz.eu/
http://www.whaat.cz/
http://www.chrochtik.cz/
http://www.certifikacekvality.cz
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PArtneŘi MLáDeže

VýZnAMní PArtneŘi

hLAVní PArtner MLáDeže

http://www.kr-plzensky.cz/
http://plzen.apex-casino.cz/
http://www.valbek.eu/cs/
http://sapril.cz/
http://www.nsm.cz
https://www.metrostav.cz/
http://www.koop.cz/
http://www.eliodservis.cz/
http://www.naspilce.com/
http://www.gambrinus.cz/
http://www.kbexpert.cz/
http://www.kbelektro.cz/
http://porsche-plzen.cz/
http://borska-pole.porsche-plzen.cz/
http://www.asstruck.cz/
http://www.carlson-oil.cz/
http://www.dhl.cz/cs.html
http://www.stavmonta.cz/
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mailto:prace@naspilce.com
http://www.unasplzenchutna.cz
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Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže ve 
všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního i 
pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a regulaci i  
rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, pro jehož 
požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici. 

 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00  Plzeň 
fax: +420 377 832 119 
tel.: +420 377 832 111 
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz 
web: www.kbelektro.cz 
 

 
 
 

http://www.logspeed.cz
http://www.carlsonoil.cz
mailto:kbelektro@kbelektro.cz
http://www.kbelektro.cz


POHODLÍ
Integrovaná ponožka 
evoKNIT poskytuje 
oporu v oblasti 
kotníku, kterou 
těsně obepíná.

DOTEK
Super-tenká a měkká 
telecí kůže zajišťuje 
maximální cit 
při doteku míče.

RYCHLOST
Lehká, přizpůsobivá podešev 
a uspořádání trakčních kolíků 
na podporu rychlosti.

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

P L A Y  P E R F E C T

FC VIKTORIA PLZEŇ   
HET liga / MOL Cup

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ŘÍJEN 2017 / 19 KČ

HET LIGA 9. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ-BOHEMIANS PRAHA 1905

NEDĚLE 1. ŘÍJNA 2017, 15.00 HOD.

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ŘÍJEN 2017 /INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ŘÍJEN 2017 /

HET LIGA 9. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ-BOHEMIANS PRAHA 1905

MOL CUP 3. KOLO
FC VIKTORIA PLZEŇ-SFC OPAVA

ČTVRTEK 5. ŘÍJNA 2017, 17.00 HOD.

V PLZNI SE CHODÍ FANDIT, 
NE NADÁVAT SOUPEŘŮM

http://www.pumastore.cz
http://www.top4footbal.cz


POHODLÍ
Integrovaná ponožka 
evoKNIT poskytuje 
oporu v oblasti 
kotníku, kterou 
těsně obepíná.

DOTEK
Super-tenká a měkká 
telecí kůže zajišťuje 
maximální cit 
při doteku míče.

RYCHLOST
Lehká, přizpůsobivá podešev 
a uspořádání trakčních kolíků 
na podporu rychlosti.

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

P L A Y  P E R F E C T

FC VIKTORIA PLZEŇ   
HET liga / MOL Cup

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ŘÍJEN 2017 / 19 KČ

HET LIGA 9. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ-BOHEMIANS PRAHA 1905

NEDĚLE 1. ŘÍJNA 2017, 15.00 HOD.

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ŘÍJEN 2017 /INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ŘÍJEN 2017 /

HET LIGA 9. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ-BOHEMIANS PRAHA 1905

MOL CUP 3. KOLO
FC VIKTORIA PLZEŇ-SFC OPAVA

ČTVRTEK 5. ŘÍJNA 2017, 17.00 HOD.

V PLZNI SE CHODÍ FANDIT, 
NE NADÁVAT SOUPEŘŮM

http://www.fcviktoria.cz
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